
 

Versija 1.2  October 6, 2023 

 

Paziņojums par privātumu piegādātājiem, klientiem un pakalpojumu sniedzējiem 

Šis paziņojums par privātumu attiecas uz piegādātājiem, klientiem un pakalpojumu sniedzējiem, kā arī to 

pārstāvjiem. 

 

IPSEN PHARMA SAS, 65 quai Georges Gorse, Boulogne Billancourt, 92100, Francija (“Ipsen”), ir datu 

pārzinis saistībā ar šajā paziņojumā par privātumu norādītajām darbībām. 

 

Apkopotie dati  

Mēs apkopojam datus par personām no piegādātājiem, klientiem un pakalpojumu sniedzējiem un tieši 

no personām, kas strādā to labā, kā arī no attiecīgām trešajām personām. Mēs varam apkopot, izmantot 

un glabāt šādu informāciju par personām atkarībā no darba, ko darām: 

• kontaktinformāciju, vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi, tālruņa numurus, pasta adresi; 

• darba funkciju, amatu, informāciju par uzņēmumu un attiecīgos ierakstus par uzņēmuma 

darbību; 

• automobiļa reģistrācijas numuru, attēlu, modeļa variantu un videonovērošanas kameru 

materiālu; 

• maksājumu informāciju, bankas konta rekvizītus;  

• ierakstus un rezultātus saistībā ar dalību veselības aizsardzības un darba drošības vai drošības 

apmācībās, ja apmeklējat mūsu uzņēmumu.  

Lūdzu, informējiet savu Ipsen kontaktpersonu, ja jūsu vai jūsu darbinieka personas dati nav atjaunināti. 

Datu apstrādes nolūks un juridiskais pamats  

Mēs apstrādāsim piegādātāju, klientu un pakalpojumu sniedzēju personas datus tikai konkrētiem 

nolūkiem pēc nepieciešamības, lai nodrošinātu atbalstu attiecīgām darbībām, tai skaitā: 

• lai vispārīgi pārvaldītu mūsu darba attiecības;  

• lai pēc nepieciešamības kopīgotu datus iepirkumu vai līguma slēgšanas procesu ietvaros; 

• lai pārvaldītu veselības aizsardzību, darba drošību un drošību mūsu uzņēmumā, tai skaitā, lai 

piešķirtu piekļuvi un reģistrētu mums nepieciešamo informāciju par apmācībām un 

videonovērošanas kameru ierakstiem; 

• lai piešķirtu piekļuvi attiecīgajiem IT resursiem, rīkiem un sistēmām;  

• lai sniegtu atbalstu klientiem un apstrādātu pieprasījumus; 

• lai pārvaldītu revīzijas prasības;  



 

Versija 1.2  October 6, 2023 

• lai veiktu maksājumus un pārvaldītu grāmatvedības un nodokļu informāciju, kā arī korporatīvos 

ziņojumus;  

• lai izskatītu iespējamos pārkāpumus vai krāpšanas gadījumus; 

• lai nodrošinātu atbilstību juridiskajām un korporatīvajām prasībām un nodrošinātu atbalstu 

attiecīgajās tiesas prāvās. 

 

Personas datu apstrādes juridiskais pamats iepriekšminētajiem nolūkiem: 

• nepieciešams, lai izpildītu līgumisku vienošanos (VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts), 

piemēram, pamatinformācijas apstrādei un maksājumu veikšanai; 

• lai izpildītu juridiskos pienākumus, piemēram, veselības aizsardzības un darba drošības prasības 

(VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts); 

• mūsu vai jūsu leģitīmajās interesēs (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts) — mēs vienmēr 

cenšamies saglabāt līdzsvaru starp mūsu leģitīmajām interesēm un personu privātumu;  

• dažos ierobežotos gadījumos un pēc nepieciešamības mēs varam rīkoties saskaņā ar jūsu 

iepriekšēju piekrišanu (VDAR 6. panta 1. punkta a) apakšpunkts). 

Datu saņēmēji 

Ar jums saistītajai informācijai piekļūs tikai Ipsen darbinieki, kuriem ir būtiska un konkrēta 

nepieciešamība apskatīt jūsu informāciju. Ar jums saistītā informācija var būt pieejama arī citām 

struktūrvienībām Ipsen uzņēmumu grupā, lai pārvaldītu mūsu attiecības ar jums. Mēs arī 

nepieciešamības gadījumā kopīgosim datus ar trešajām personām, kuras sadarbojas ar Ipsen, lai 

nodrošinātu atbalstu mūsu darbībām, piemēram, ar revīzijas pakalpojumu nodrošinātājiem, 

izplatītājiem, maksājumu apstrādes veicējiem, ārējiem advokātiem, IT pakalpojumu un sistēmu 

nodrošinātājiem. Šīm trešajām personām ir pienākums aizsargāt jebkādu personas datu drošību un 

konfidencialitāti un nodrošināt atbilstību datu aizsardzības tiesību aktiem.  

Uzglabāšanas termiņš 

Mēs uzglabāsim jūsu informāciju tikai ar mērķi apmierināt mūsu darbības vajadzības un nodrošināt 

atbilstību uzglabāšanas tiesiskajām prasībām saskaņā ar Ipsen uzglabāšanas un arhivēšanas vadlīnijām.  

Datu pārsūtīšana starptautiskā mērogā 

Jūsu personas datus var apstrādāt ar Ipsen saistīti pakalpojumu sniedzēji vai uzņēmumi valstīs ārpus ES, 

kurās, iespējams, netiek nodrošināts atbilstošs personas datu aizsardzības līmenis. Lai garantētu jūsu 

personas datu aizsardzību, Ipsen nepieciešamības gadījumā nodrošinās, ka saņēmējs būs noslēdzis 

nolīgumus par datu pārsūtīšanu, kas ietver attiecīgas līgumu standartklauzulas, vai pieņems saistošus 

uzņēmuma noteikumus (SUN) attiecībā uz personas datu pārsūtīšanu uzņēmumu grupas ietvaros. Šādu 

līgumu vai SUN var padarīt jums pieejamu pēc pieprasījuma. 

Jūsu tiesības 



 

Versija 1.2  October 6, 2023 

Atkarībā no apstākļiem un spēkā esošajiem tiesību aktiem jums saistībā ar savu informāciju var būt tālāk 

norādītās tiesības. 

Tiesības Ko tas nozīmē? 

1. Tiesības piekļūt Jums ir tiesības saņemt piekļuvi Ipsen apstrādātajai informācijai.  

2. Tiesības labot Jums ir tiesības pieprasīt labot savu informāciju, ja tā ir 

neprecīza vai nepilnīga.  

3. Tiesības uz dzēšanu Šīs tiesības ir arī zināmas kā “tiesības tikt aizmirstam”, un, 

skaidrojot vienkāršiem vārdiem, tas nozīmē, ka jums ir tiesības 

pieprasīt dzēst vai notīrīt informāciju par jums gadījumos, kad 

Ipsen nav pamatota iemesla turpināt to izmantot. Šīs nav 

vispārīgas tiesības uz dzēšanu, jo pastāv izņēmumi.  

4. Tiesības uz apstrādes 

ierobežošanu 

Jums noteiktos gadījumos ir tiesības “bloķēt” vai apturēt 

turpmāku jūsu informācijas izmantošanu. Ja apstrāde ir 

ierobežota, Ipsen joprojām var uzglabāt jūsu informāciju, bet 

nedrīkst to turpmāk izmantot.  

5. Tiesības uz datu 

pārnesamību 

Jums noteiktos gadījumos ir tiesības saņemt un atkārtoti 

izmantot savus personas datus strukturētā, plaši lietotā un 

mašīnlasāmā formātā. 

6. Tiesības iebilst  Noteiktos gadījumos jums ir tiesības iebilst pret noteiktiem 

apstrādes veidiem.  

 

 

Ja vēlaties izmantot jebkuras no šīm tiesībām, lūdzu, sūtiet mums datu subjekta tiesību 
pieprasījumu, aizpildot šo veidlapu.  

Ja jums ir bažas par šo paziņojumu par privātumu, lūdzu, rakstiet globālajam Ipsen datu aizsardzības 

inspektoram uz e-pasta adresi dataprivacy@ipsen.com.  

 

 

 

 

https://privacyportal-de.onetrust.com/webform/6b1542cd-1d95-4ee9-98ba-5b2e7639eaac/6c7a3ff4-c078-4035-a018-76293fe3e8a9
mailto:dataprivacy@ipsen.com

